PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE LICITAÇÃO

PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº 001/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA torna público que realizará a PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº 001/2025.
PA: 0037/2025. EDITAL: 005/2025. OBJETO: Pré-Qualificação destinada a seleção de empresas especializadas em
prestação de serviços de coleta, transporte e destinação final de resíduos sólidos (urbano e rural) no Munícipio de
Uauá/BA. DATA E HORÁRIO DA SESSÃO: 10/03/2025, às 10:00h. LOCAL: Sala de Licitação, Praça Belarmino
José Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. VALIDADE DA PRÉ-QUALIFICAÇÃO: 12 (doze meses). DEMAIS
INFORMAÇÕES: Preferencialmente pelo e-mail licitacaouaua@gmail.com ou pessoalmente, no endereço
supramencionado, no horário das 08:00h às 12:00h. O edital estará à disposição gratuitamente no sítio da Prefeitura
Municipal. Uauá/BA, 20/02/2025. Pedro Morais Ribeiro – Presidente da Comissão de Contratação.

		2025-02-20T15:53:56-0300